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Προς 

Τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος 

 

Κοιν.: 

- Δ/νση Ακαδημαϊκών Θεμάτων Δ.Π.Θ. 

- Κοσμητεία Σχολής Κ.Π.Ο.Ε. 

- Γραμματεία ΤΚΠ 

- Ενδιαφερόμενους (με ανάρτηση στην ιστοσελίδα) 

 

Θέμα: Έγκριση πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο του Προγράμματος Πιστοποίησης Παιδαγωγικής 

και Διδακτικής Επάρκειας αποφοίτων, ακαδημαϊκού έτους 2022-2023 (προσωρινοί πίνακες). 

 

Σχετ.: 

- Η Πιστοποίηση της Παιδαγωγικής και Διδακτικής Επάρκειας αποφοίτων του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής 

του Δ.Π.Θ. (ΦΕΚ 5503/29.11.2021 τ. Β΄). 

- Η με αριθ. 46186/1029/19.04.2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του Ειδικού 

Προγράμματος Σπουδών Πιστοποίησης Παιδαγωγικής και Διδακτικής Επάρκειας για αποφοίτους, 

ακαδημαϊκού έτους 2022-2023. 

- Η με αριθ. ΔΠΘ/ΤΚΠ/59513/1361/01.07.2022 εισήγηση της κας Ιωάννας Τσάρπα, Συντονίστριας του 

Προγράμματος Πιστοποίησης Παιδαγωγικής και Διδακτικής Επάρκειας για αποφοίτους. 

 

 

Η Συνέλευση του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, στην αριθ. 42/11.07.2022  συνεδρίασή της,  αφού έλαβε 

υπόψη της τα ανωτέρω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: 

 

Α) Να εγκρίνει τον κάτωθι πίνακα κατάταξης των υποψηφίων στο πλαίσιο του Προγράμματος Πιστοποίησης 

Παιδαγωγικής και Διδακτικής Επάρκειας αποφοίτων, ακαδημαϊκού έτους 2022-2023. 
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Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 
ΛΗΨΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΦΟΡΑ  
ΕΤΩΝ 

ΛΗΨΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΑΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟΣ 

ΑΡ. 
ΜΟΡΙΩΝ 

2) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 47644/1083/05.05.2022 9,300 9,300 2011 2022 11 2,00 11,300 

2 47626/1080/05.05.2022 8,113 8,113 2009 2022 13 2,00 10,113 

3 48245/1106/09.05.2022 7,880 7,880 2000 2022 22 2,00 9,880 

4 49461/1145/16.05.2022 9,250 9,250 2019 2022 3 0,60 9,850 

5 50540/1169/19.05.2022 8,417 8,417 2015 2022 7 1,40 9,817 

6 50196/1161/18.05.2022 8,146 8,146 2015 2022 7 1,40 9,546 

7 50208/1165/18.05.2022 9,060 9,060 2021 2022 1 0,20 9,260 

8 49459/1144/16.05.2022 8,313 8,313 2018 2022 4 0,80 9,113 

9 51407/1192/25.05.2022 7,060 7,060 2001 2022 21 2,00 9,060 

10 52788/1212/31.05.2022 7,020 7,020 2008 2022 14 2,00 9,020 

11 52436/1205/30.05.2022 6,900 6,900 2006 2022 16 2,00 8,900 

12 50919/1177/23.05.2022 7,075 7,075 2013 2022 9 1,80 8,875 

13 48751/1117/11.05.2022 7,271 7,271 2014 2022 8 1,60 8,871 

14 47625/1079/05.05.2022 8,797 8,797 2022 2022 0 0,00 8,797 

15 50920/1178/23.05.2022 7,542 7,542 2016 2022 6 1,20 8,742 

16 52795/1214/31.05.2022 7,292 7,292 2016 2022 6 1,20 8,492 

17 47629/1082/05.05.2022 6,240 6,240 2004 2022 18 2,00 8,240 

18 50538/1168/19.05.2022 7,924 7,924 2021 2022 1 0,20 8,124 

19 50921/1179/23.05.2022 8,102 8,102 2022 2022 0 0,00 8,102 

20 49456/1143/16.05.2022 7,897 7,897 2021 2022 1 0,20 8,097 

21 51254/1190/24.05.2022 7,877 7,877 2021 2022 1 0,20 8,077 

22 51255/1191/24.05.2022 6,851 6,851 2016 2022 6 1,20 8,051 

23 50198/1162/18.05.2022 6,000 6,000 2004 2022 18 2,00 8,000 

24 52438/1206/30.05.2022 7,797 7,797 2021 2022 1 0,20 7,997 

25 47620/1077/05.05.2022 7,786 7,786 2021 2022 1 0,20 7,986 

26 49468/1148/16.05.2022 7,779 7,779 2021 2022 1 0,20 7,979 

27 49463/1146/16.05.2022 7,643 7,643 2021 2022 1 0,20 7,843 

28 52441/1207/30.05.2022 7,641 7,641 2021 2022 1 0,20 7,841 

29 51691/1195/26.05.2022 6,521 6,521 2016 2022 6 1,20 7,721 
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30 48244/1105/09.05.2022 7,500 7,500 2021 2022 1 0,20 7,700 

31 51694/1196/26.05.2022 7,414 7,414 2021 2022 1 0,20 7,614 

32 47619/1076/05.05.2022 6,146 6,146 2015 2022 7 1,40 7,546 

33 47628/1081/05.05.2022 7,491 7,491 2022 2022 0 0,00 7,491 

34 52789/1213/31.05.2022 7,412 7,412 2022 2022 0 0,00 7,412 

35 47705/1084/05.05.2022 6,542 6,542 2018 2022 4 0,80 7,342 

36 50200/1163/18.05.2022 7,328 7,328 2022 2022 0 0,00 7,328 

37 49471/1149/16.05.2022 6,208 6,208 2017 2022 5 1,00 7,208 

38 48749/1116/11.05.2022 7,161 7,161 2022 2022 0 0,00 7,161 

39 48243/1104/09.05.2022 6,864 6,864 2021 2022 1 0,20 7,064 

40 49465/1147/16.05.2022 6,843 6,843 2021 2022 1 0,20 7,043 

41 50204/1164/18.05.2022 6,824 6,824 2021 2022 1 0,20 7,024 

42 47621/1078/05.05.2022 5,729 5,729 2016 2022 6 1,20 6,929 

43 50601/1171/19.05.2022 6,544 6,544 2021 2022 1 0,20 6,744 

44 50209/1166/18.05.2022 6,387 6,387 2021 2022 1 0,20 6,587 

45 
54289/1254/07.06.2022 
(ημ. Αποστ. 31.05.2022) 

5,787 5,787 2021 2022 1 0,20 5,987 

 
 

Β) Να επιλέξει για την παρακολούθηση του Προγράμματος Πιστοποίησης Παιδαγωγικής και Διδακτικής 

Επάρκειας αποφοίτων, ακαδημαϊκού έτους 2022-2023, τους κάτωθι: 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 47644/1083/05.05.2022 11,300 

2 47626/1080/05.05.2022 10,113 

3 48245/1106/09.05.2022 9,880 

4 49461/1145/16.05.2022 9,850 

5 50540/1169/19.05.2022 9,817 

6 50196/1161/18.05.2022 9,546 

7 50208/1165/18.05.2022 9,260 

8 49459/1144/16.05.2022 9,113 

9 51407/1192/25.05.2022 9,060 

10 52788/1212/31.05.2022 9,020 
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11 52436/1205/30.05.2022 8,900 

12 50919/1177/23.05.2022 8,875 

13 48751/1117/11.05.2022 8,871 

14 47625/1079/05.05.2022 8,797 

15 50920/1178/23.05.2022 8,742 

16 52795/1214/31.05.2022 8,492 

17 47629/1082/05.05.2022 8,240 

18 50538/1168/19.05.2022 8,124 

19 50921/1179/23.05.2022 8,102 

20 49456/1143/16.05.2022 8,097 

21 51254/1190/24.05.2022 8,077 

22 51255/1191/24.05.2022 8,051 

23 50198/1162/18.05.2022 8,000 

24 52438/1206/30.05.2022 7,997 

25 47620/1077/05.05.2022 7,986 

26 49468/1148/16.05.2022 7,979 

27 49463/1146/16.05.2022 7,843 

28 52441/1207/30.05.2022 7,841 

29 51691/1195/26.05.2022 7,721 

30 48244/1105/09.05.2022 7,700 

 
 
Γ) Οι υποψήφιοι οι οποίοι επιθυμούν να υποβάλουν ένσταση δικαιούνται να προσφύγουν είτε με ηλεκτρονικό 

τρόπο στη διεύθυνση secr@sp.duth.gr, είτε με φυσική παρουσία είτε ταχυδρομικά στο Τμήμα Κοινωνικής 

Πολιτικής ( Παν. Τσαλδάρη 1, 69132 Κομοτηνή) εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της 

ανάρτησης της απόφασης στη «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 

Μετά την παρέλευση της ως άνω προθεσμίας και εφόσον δεν υποβληθούν ενστάσεις οι ως άνω πίνακες 

καθίστανται οριστικοί. 

 

Μετά την οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων, οι επιτυχόντες θα κληθούν να καταθέσουν αίτηση εγγραφής στο 

πρόγραμμα, εντός συγκεκριμένου χρονικού διαστήματος το οποίο θα ανακοινωθεί στην ιστοσελίδα του 

Τμήματος. 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

 

 

 

        Καθηγήτρια Μαρία Πεμπετζόγλου  

mailto:secr@sp.duth.gr
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